MUNICÍPIO DE INÁCIO MARTINS/PR

Rua Sete de Setembro, 332 – Centro – CEP: 85.155-000

Telefone: (42) 3132-8000

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2023

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

 AUDIOVISUAL - LEI PAULO GUSTAVO

RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Inácio Martins, Paraná, por meio da Secretaria Municipal de Educação e Cultura (SECREDUC), e o Comitê

Municipal de Avaliação da Lei Paulo Gustavo - LPG, no uso de suas atribuições e em consonância com o disposto na Lei Complementar nº

195/2022 - Lei Paulo Gustavo, e considerando o que determina o EDITAL 01/2023 - APOIO A PROJETOS DE PRODUÇÃO AUDIOVISUAL

- LEI PAULO GUSTAVO, torna pública o Resultado Final dos projetos inscritos.

PROPONENTE PROJETO/ DOCUMENTÁRIO FORMATO SITUAÇÃO

Casa da Cultura Góes Artigas

I Encontro de Romaria de São

Gonçalo

MEDIA-METRAGEM

Aprovado

Eloir Bastos

Preservando a História

MEDIA-METRAGEM

Aprovado

Kleber Erivelton Fernandes

Entre Tradições e Transformações:

Um olhar Cultural sobre Inácio

Martins

MEDIA-METRAGEM

Aprovado

Stake Trading Ltda.

Folha da Tradição: Documentário

Cultural sobre Erva- Mate

MEDIA-METRAGEM

Aprovado

Taísa Lewitzki

Cantigas de Fé e Festa

MEDIA-METRAGEM

Aprovado

Inácio Martins, 05 de dezembro de 2023.

MARINALDA FERNANDES

Secretária Municipal de Educação e Cultura